คณะกรรมการตรวจสอบราคากลางฯ ได้พิจารณาตรวจสอบรายละเอียดราคากลาง ตามที่ ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) เสนอแล้ว

มีความเห็นร่วมกันว่า ถูกต้อง เหมาะสม ตามหลักเกณฑ์ เพื่อประโยชน์แก่ทางราชการ เห็นควรพิจารณาเห็นชอบให้

ใช้ราคากลาง ตามที่ คณะกรรมการกำหนดราคากลางของ ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) เสนอ วงเงิน 15,000,000.00 บาท

(สิบห้าล้านบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

A
(นายสุธี มณีอ่อน)

วผ.ทล.18

ประธานกรรมการ

วบ.ทล.18

กรรมการ

วว.ทล.18

กรรมการ

mam
(นายพรเทพ ธีระกุล)

Cardo

رمتج

(นายโอภาส สมใจนึก) (นายธนบัตร อนันตเมฆ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(นายอานาปานัส พูนพานิช)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการฯและเลขานุการ

ที่ สทล.18.2/13499 - 13 พฤศจิกายน 2568

เรียน ผอ.ช.ท.สงขลาที่ 2  (นาหม่อม),  คุณนพรัตน์
- เห็นชอบให้ใช้ราคากลาง ตามที่เสนอ

วงเงิน 15,000,000.00 บาท

(สิบห้าล้านบาทถ้วน)

- ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องตามระเบียบต่อไป

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ผส.ทล.18

(M/ so.mc

AILWAD, IILEXCENE

(นายโอกาส สมใจนึก)

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบ บก. 01